开封市祥符区杜良乡防火防盗门采购安装项目（二次）结果公告
河南呈祥工程咨询有限公司开封市祥符区杜良乡人民政府的委托，就开封市祥符区杜良乡防火防盗门采购安装项目（二次）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的中标结果公布如下：
一、项目概况：
1.1项目名称：开封市祥符区杜良乡防火防盗门采购安装项目（二次）
1.2项目编号：XFGK2019-05-5
1.3采购金额：约864720元
1.4资金来源：财政资金
1.5采购范围：1、1160mm×2050mm室内子母门  24套2、960mm×2050mm普通室内门972套（详见招标文件）
1.6交货期：合同签订后60日历天内供货并安装完毕；
1.7质量要求：达到国家相关专业工程质量验收规范和标准；
二、公告发布媒体
本次公告在《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布。
三、评标信息：
3.1评标时间：2019 年7月23日 下午14:00时
3.2评标地点：开封市祥符区公共资源交易中心评标室
3.3评委组长：刘莹莹
3.4评委成员：刘捷、王艳、王建豫、万国臣
四、否决投标原因：无。
五、评审结果
中标人名称:浙江名轩消防科技有限公司
[bookmark: _GoBack]地址：浙江省丽水市缙云县新碧街道新中路6号
中标价：大写：捌拾伍万肆仟捌佰捌拾元整    小写：854880.00元
交货期: 合同签订后60日历天内供货并安装完毕
六、中标结果公示期：
公示期：2019年7月 25日至2019年7月25 日 (一个工作日)
如有关当事人对本结果有异议，请于本公告发出之日起7个工作日内以书面的形式同时向采购人和代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权委托人携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。
对采购人、采购代理机构质疑答复不满意的，按《政府采购供应商投诉处理办法》的要求，向监督部门提起投诉。
七、联系方式：
行政监督部门：开封市祥符区政府采购办公室
联系电话：0371--26668106

招标人：开封市祥符区杜良乡人民政府
联系人：杨先生
电  话：15565107566

招标代理：河南呈祥工程咨询有限公司
联 系人：张先生
电  话：15603789596